
   
          
       

UCHWAŁA NR 16/775/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 
 

w sprawie powołania Kujawsko-Pomorskiej Rady Sołtysów, przyjęcia regulaminu 
określającego tryb powołania członków oraz zasad działania przedmiotowej Rady 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r  poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Kujawsko-Pomorską Radę Sołtysów jako działający przy Marszałku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego organ doradczo-konsultacyjny i inicjatywny,  
w zakresie monitoringu i analizy procesów rozwojowych w układzie przestrzennym oraz 
strategii rozwoju województwa, regionalnych programów operacyjnych, programów rozwoju  
i programów służących realizacji umowy partnerstwa w zakresie polityki spójności oraz 
kontraktu terytorialnego, o których mowa w ustawie z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju. 
 

§ 2. Regulamin określający tryb powołania członków Kujawsko-Pomorskiej Rady 
Sołtysów oraz zasady jej działania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


